



**National Medical Supplies Fund**

**Procurement Department**

**Supplier offer details**



**Supplier name:** ABU MUSAAB ALZAMZAMI IMF

**Tender no:** RFQ/00030/2022

**Offer no:** OS00035/002/2022

**Offer Status:** Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Disposable syringe10ml	PCS	1,000,000.00	1,000,000.00	34.00	34,000,000.00	changzhou huichu	China	
2	Sterile IV Canula size 26	PCS	150,000.00	150,000.00	56.60	8,490,000.00	disposafe	India	
3	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	40,000.00	40,000.00	135.00	5,400,000.00	changzhou huichu	China	
4	Disposable syringe 1ml	PCS	9,000,000.00	360,000.00	38.00	13,680,000.00	changzhouhuichun	China	
5	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	110,000.00	110,000.00	160.00	17,600,000.00	tiancheng hengfe	China	
6	Disposable syringe 3ml	PCS	4,000,000.00	3,780,000.00	22.50	85,050,000.00	changzhou huichu	China	
7	Disposable syringe 5ml	PCS	21,000,000.00	6,048,000.00	22.99	139,043,520.00	changzhou huichu	China	
8	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	1,070,000.00	650,000.00	160.00	104,000,000.00	ideal/tianchang	China	300000from ideal and 350000 fr
9	Sterile surgical Glovesl size 8	PAR	200,000.00	200,000.00	160.00	32,000,000.00	ideal	China	
10	Sterile IV Canula size 18	PCS	800,000.00	400,000.00	49.50	19,800,000.00	disposafe&lars	India	200000from lars&200000from d
11	Sterile IV Canula size 20	PCS	640,000.00	400,000.00	49.50	19,800,000.00	disposafe	India	
12	Sterile IV Canula size 24	PCS	1,400,000.00	200,000.00	54.00	10,800,000.00	dispofae	India	

**Offer total value** 489,663,520.00      **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 9,793,270.40      **Offer total No. of Items Offered** 12

**Consolidated value** 489,663,520.00      **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 9,793,270.40      **Consolidated Total No. of Items** 12

**Supplier name:** al kesai For Trading Services

**Tender no:** RFQ/00030/2022

**Offer no:** OS00629/001/2022

**Offer Status:** Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Cotton Absorbent 500g	ROL	60,000.00	8,000.00	1,200.00	9,600,000.00	Lianyungang	China	52000 can be supplied after 60

**Offer total value** 9,600,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 192,000.00 **Offer total No. of Items Offered** 1

**Consolidated value** 9,600,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 192,000.00 **Consolidated Total No. of Items** 1

---

Supplier name: Alpha Med Medical Devices & S

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00422/008/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Soft comformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	20,000.00	2,880.00	188.00	541,440.00	rollmed	China	
2	Disposable syringe10ml	PCS	1,000,000.00	284,800.00	33.50	9,540,800.00	Changzhou Shaung	China	
3	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	40,000.00	40,000.00	145.00	5,800,000.00	Rollmed	China	
4	Disposable Suction catheter size 12	PCS	1,000.00	1,000.00	68.00	68,000.00	Elite Medical	China	
5	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	110,000.00	15,000.00	140.00	2,100,000.00	TIANCHANG CITY A	China	
6	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	1,070,000.00	275,000.00	140.00	38,500,000.00	TIANCHANG CITY A	China	
7	Sterile surgical Glovesl size 8	PAR	200,000.00	200,000.00	140.00	28,000,000.00	TIANCHANG CITY A	China	
8	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	4,000.00	4,000.00	418.00	1,672,000.00	Futura Surgicare	India	
9	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	9,000.00	7,200.00	375.00	2,700,000.00	Futura Surgicare	India	we can supply the remaining qu
10	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	30,000.00	12,000.00	375.00	4,500,000.00	Futura Surgicare	India	
11	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	70,000.00	24,000.00	372.00	8,928,000.00	Futura Surgicare	India	we can supply the remaining qu
12	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	200,000.00	24,000.00	404.00	9,696,000.00	Futura Surgicare	India	we can supply the remaining qu
13	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycollic size(0)	FOL	9,000.00	3,250.00	353.00	1,147,250.00	Futura Surgicare	India	
14	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	11,000.00	11,000.00	355.00	3,905,000.00	Futura Surgicare	India	we can supply the remaining qu
15	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	6,000.00	6,000.00	354.00	2,124,000.00	Futura Surgicare	India	
16	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	12,000.00	1,200.00	160.00	192,000.00	Futura Surgicare	India	we can supply the remaining qu
17	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	2,700.00	2,400.00	160.00	384,000.00	Futura Surgicare	India	

Supplier name: Alpha Med Medical Devices & S

Tender no: RFQ/00030/2022

18	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	20,000.00	6,000.00	160.00	960,000.00	Futura Surgicare	India	we can supply the remaining qu
19	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	12,000.00	2,400.00	160.00	384,000.00	Futura Surgicare	India	we can supply the remaining qu
20	Disposable syringe 5ml	PCS	21,000,000.00	3,278,400.00	22.00	72,124,800.00	Changzhou Shaung	China	

Offer total value 193,267,290.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 3,865,345.80 Offer total No. of Items Offered 20

Offer no: OS00422/009/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
21	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	57,000.00	2,800.00	70.00	196,000.00	rollmed	China	
22	Disposable syringe 3ml	PCS	4,000,000.00	4,000,000.00	22.00	88,000,000.00	Changzhou	China	
23	Disposable syringe 5ml	PCS	21,000,000.00	17,721,600.00	22.00	389,875,200.00	Changzhou	China	
24	Disposable syringe10ml	PCS	1,000,000.00	1,000,000.00	33.50	33,500,000.00	Changzhou	China	

Offer total value 511,571,200.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 10,231,424.00 Offer total No. of Items Offered 4

Consolidated value 704,838,490.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 14,096,769.80 Consolidated Total No. of Items 24

Supplier name: Dal Medical Sevices Company L

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00026/014/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	60.00	60.00	5,362.50	321,750.00	Ethicon	Switzerland	
2	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	150.00	150.00	4,900.00	735,000.00	Ethicon	Switzerland	
3	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	200.00	200.00	15,600.00	3,120,000.00	Ethicon	Switzerland	

Offer total value 4,176,750.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 4,126,629.00 Offer total No. of Items Offered 3

Consolidated value 4,176,750.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 4,126,629.00 Consolidated Total No. of Items 3

**Supplier name:** EANA Medical Services and Invt

**Tender no:** RFQ/00030/2022

**Offer no:** OS00034/002/2022

**Offer Status:** Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Cotton Absorbent 500g	ROL	60,000.00	60,000.00	1,300.00	78,000,000.00	NINGBO HAORUN ME	China	THIS PRICE ONLY FOR FULL

**Offer total value** 78,000,000.00      **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 1,560,000.00      **Offer total No. of Items Offered** 1

**Consolidated value** 78,000,000.00      **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 1,560,000.00      **Consolidated Total No. of Items** 1

---

**Supplier name:** Elbarbary Medical Co.Ltd

**Tender no:** RFQ/00030/2022

**Offer no:** OS00177/002/2022

**Offer Status:** Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	11,000.00	11,000.00	475.00	5,225,000.00	GPC Medical	India	

**Offer total value** 5,225,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 104,500.00 **Offer total No. of Items Offered** 1

**Consolidated value** 5,225,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 104,500.00 **Consolidated Total No. of Items** 1

Supplier name: Elwalief International for Multiact

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00074/004/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Folly catheter 2 way size 6	PCS	3,000.00	2,000.00	380.00	760,000.00	ANJI SPENQ INDUS	China	
2	Folly catheter 2 way size 16	PCS	15,000.00	15,000.00	380.00	5,700,000.00	ANJI SPENQ INDUS	China	
3	Folly catheter 2 way size 18	PCS	35,000.00	30,000.00	380.00	11,400,000.00	ANJI SPENQ INDUS	China	
4	Disposable Suction catheter size 12	PCS	1,000.00	1,000.00	80.00	80,000.00	ANJI SPENQ INDUS	China	
5	UMBILICAL CORD CLAMP box (100pcs)	BOX	8,000.00	8,000.00	3,950.00	31,600,000.00	ANJI SPENQ INDUS	China	
6	Folly catheter 3ways size 18	PCS	2,000.00	2,000.00	420.00	840,000.00	ANJI SPENQ INDUS	China	
7	Folly catheter 3ways size 20	PCS	4,200.00	4,200.00	420.00	1,764,000.00	ANJI SPENQ INDUS	China	
8	Soft comformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	20,000.00	20,000.00	450.00	9,000,000.00	ANJI SPENQ INDUS	China	
9	Disposable syringe 1ml	PCS	9,000,000.00	2,450,000.00	36.50	89,425,000.00	Biomed Healthcar	India	
10	Disposable syringe 3ml	PCS	4,000,000.00	4,000,000.00	21.90	87,600,000.00	Biomed Healthcar	India	
11	Sterile IV Canula size 18	PCS	800,000.00	700,000.00	49.40	34,580,000.00	Medilife Industr	India	
12	Sterile IV Canula size 20	PCS	640,000.00	640,000.00	49.40	31,616,000.00	Medilife Industr	India	
13	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	20,000.00	20,000.00	112.00	2,240,000.00	ANJI SPENQ INDUS	China	
14	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	57,000.00	10,000.00	112.00	1,120,000.00	ANJI SPENQ INDUS	China	

Offer total value 307,725,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 6,154,500.00 Offer total No. of Items Offered 14

Consolidated value 307,725,000.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 6,154,500.00 Consolidated Total No. of Items 14



Supplier name: Gezira Overseas for trading & in

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00100/002/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Disposable syringe 3ml	PCS	4,000,000.00	4,000,000.00	22.50	90,000,000.00	Changzhou Jiafen	China	changzhou Jiafeng MEdical Eq.
2	Disposable syringe 5ml	PCS	21,000,000.00	1,500,000.00	24.00	36,000,000.00	Changzhou Jiafen	China	changzhou Jiafeng MEdical Eq.
3	Disposable syringe10ml	PCS	1,000,000.00	1,000,000.00	33.00	33,000,000.00	Changzhou Jiafen	China	changzhou Jiafeng MEdical Eq.
4	Disposable syringe 20ml	PCS	250,000.00	250,000.00	60.00	15,000,000.00	Changzhou Jiafen	China	changzhou Jiafeng MEdical Eq.
5	Sterile IV Canula size 18	PCS	800,000.00	275,000.00	58.00	15,950,000.00	Lars Medicare	India	Lars Medicare PVT limited
6	Sterile IV canula size 16	PCS	50,000.00	50,000.00	66.00	3,300,000.00	Lars Medicare	India	Lars Medicare PVT limited
7	Sterile IV Canula size 26	PCS	150,000.00	40,000.00	70.00	2,800,000.00	Lars Medicare	India	Lars Mediccare PVT limited
8	Sterile IV Canula size 20	PCS	640,000.00	640,000.00	58.00	37,120,000.00	Lars Medicare	India	Lars Medicare PVT limited
9	Sterile IV Canula size 24	PCS	1,400,000.00	400,000.00	63.00	25,200,000.00	Lars Medicare	India	Lars Medicare PVT limited

Offer total value 258,370,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 5,167,400.00 Offer total No. of Items Offered 9

Offer no: OS00100/003/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
10	Disposable syringe 5ml	PCS	21,000,000.00	1,452,000.00	23.00	33,396,000.00	Euromed for medi	Egypt	Euromed for medical Industries
11	Disposable syringe10ml	PCS	1,000,000.00	1,000,000.00	33.00	33,000,000.00	Euromed for medi	Egypt	Euromed for medical Industries

Offer total value 66,396,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,327,920.00 Offer total No. of Items Offered 2

Consolidated value 324,766,000.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 6,495,320.00 Consolidated Total No. of Items 11

**Supplier name:** Golden Square Medical Co.LTD

**Tender no:** RFQ/00030/2022

**Offer no:** OS00417/004/2022

**Offer Status:** Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Hydrogen peroxide 6% w/v 200ml solution	BOT	600.00	600.00	2,000.00	1,200,000.00	Detro healthcare	Turkey	Bottle valum 1000 ml

**Offer total value** 1,200,000.00      **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 24,000.00      **Offer total No. of Items Offered** 1

**Consolidated value** 1,200,000.00      **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 24,000.00      **Consolidated Total No. of Items** 1

---

**Supplier name:** howaby medical co.ltd

**Tender no:** RFQ/00030/2022

**Offer no:** OS00161/010/2022

**Offer Status:** Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Graduated disposable urine bag 2000ml capacity	BAG	40,000.00	40,000.00	160.00	6,400,000.00	GMS	Egypt	IN STOCK

**Offer total value** 6,400,000.00      **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 128,000.00      **Offer total No. of Items Offered** 1

**Consolidated value** 6,400,000.00      **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 128,000.00      **Consolidated Total No. of Items** 1

---

Supplier name: Jeed Healthcare Co.Ltd

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00084/001/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Disposable syringe 3ml	PCS	4,000,000.00	700,000.00	22.50	15,750,000.00	anhui tiankang	China	
2	Disposable syringe 5ml	PCS	21,000,000.00	1,300,000.00	22.50	29,250,000.00	anhui tiankang	China	
3	Plaster of paris 8inch	ROL	20,000.00	20,000.00	380.00	7,600,000.00	nantong jinan	China	
4	Soft comformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	20,000.00	20,000.00	240.00	4,800,000.00	nantong jinan	China	
5	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	100,000.00	30,000.00	540.00	16,200,000.00	anhui tiankang	China	
6	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	11,000.00	11,000.00	400.00	4,400,000.00	eldwail factory	SUDAN	
7	Disposable syringe 1ml	PCS	9,000,000.00	1,850,000.00	40.00	74,000,000.00	anhui tiankang	China	
8	Disposable syringe10ml	PCS	1,000,000.00	800,000.00	40.00	32,000,000.00	anhui tiankang	China	
9	Disposable syringe 20ml	PCS	250,000.00	90,000.00	80.00	7,200,000.00	anhui tiankang	China	
10	Disposable Suction catheter size 12	PCS	1,000.00	1,000.00	90.00	90,000.00	nanjing hong	China	
11	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	600.00	600.00	140.00	84,000.00	nanjing hong	China	
12	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	600.00	600.00	140.00	84,000.00	nanjing hong	China	
13	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	600.00	600.00	140.00	84,000.00	nanjing hong	China	
14	Guedel Airway size 3	PCS	400.00	400.00	140.00	56,000.00	nanjing hong	China	
15	Guedel Airway size 1	PCS	400.00	400.00	140.00	56,000.00	nanjing hong	China	
16	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	110,000.00	25,000.00	170.00	4,250,000.00	tianchang	China	
17	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	1,070,000.00	120,000.00	170.00	20,400,000.00	tianchang	China	
18	Sterile surgical Glovesl size 8	PAR	200,000.00	200,000.00	170.00	34,000,000.00	tianchang	China	

Offer total value 250,304,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 5,006,080.00 Offer total No. of Items Offered 18

<b>Consolidated value</b>	250,304,000.00	<b>Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)</b>	5,006,080.00	<b>Consolidated Total No. of Items</b>	18
---------------------------	----------------	--	--------------	--	----

---

Supplier name: KBM engineering

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00437/002/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	150.00	150.00	2,500.00	375,000.00	Betatech	Turkey	
2	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	200.00	200.00	7,000.00	1,400,000.00	Betatech	Turkey	

**Offer total value** 1,775,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 35,500.00 **Offer total No. of Items Offered** 2

**Consolidated value** 1,775,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 35,500.00 **Consolidated Total No. of Items** 2

---

Supplier name: Lillioum Medical Service

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00028/005/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 6 PVC WITH CUFF	PCS	30.00	30.00	2,750.00	82,500.00	well lead medcal	China	immediate delivery
2	Disposable Suction catheter size 12	PCS	1,000.00	1,000.00	125.00	125,000.00	Ultra Med co	Egypt	immedite delivery
3	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	10.00	10.00	2,750.00	27,500.00	Well lead Medica	China	Immedite delivery
4	Folly catheter 2 way size 18	PCS	35,000.00	35,000.00	375.00	13,125,000.00	WELL LEAD co	China	QTY 25,000 Immeditely
5	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	600.00	600.00	195.00	117,000.00	Ultra med co	Egypt	
6	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	600.00	600.00	195.00	117,000.00	Ultra Med co	Egypt	
7	Guedel Airway size 3	PCS	400.00	400.00	195.00	78,000.00	ULTRA mED CO	Egypt	
8	Guedel Airway size 4	PCS	400.00	400.00	195.00	78,000.00	Ultra med	Egypt	
9	Guedel Airway size 1	PCS	400.00	400.00	195.00	78,000.00	Ultra Med co	Egypt	
10	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	600.00	400.00	1,800.00	720,000.00	Polymedicure co	India	Immeditely chest tube with troc.
11	Chest Tube without Trocar Size 28	PCS	600.00	400.00	1,800.00	720,000.00	Polymedicure co	India	Immeditely chest tube with Trc
12	Chest Tube without Trocar Size 26	PCS	600.00	400.00	1,800.00	720,000.00	Polymedicure co	India	Immeditely chest tube with troc.
13	Folly catheter 2 way size 6	PCS	3,000.00	900.00	450.00	405,000.00	well lead med	China	immedite delivery
14	UMBILICAL CORD CLAMP box (100pcs)	BOX	8,000.00	8,000.00	12,000.00	96,000,000.00	ULTRA MED CO	Egypt	8,000 PCS IMMEDIATE DELIV
15	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	40,000.00	40,000.00	185.00	7,400,000.00	Ultra Med co	Egypt	immedite delivery
16	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	20,000.00	20,000.00	90.00	1,800,000.00	Ultra Med co	Egypt	
17	Cotton Absorbent 500g	ROL	60,000.00	60,000.00	1,244.00	74,640,000.00	Abd Magsood Fac	Egypt	QTY 25,000 PCS Immeditely
18	Disposable syringe10ml	PCS	1,000,000.00	1,000,000.00	37.95	37,950,000.00	Arrow med CO	Egypt	QTY500,000 PCS IMMEDIATEL
19	Folly catheter 2 way size 16	PCS	15,000.00	15,000.00	375.00	5,625,000.00	Well lead Medcal	China	immedite delivery
20	Disposable syringe 20ml	PCS	250,000.00	250,000.00	60.00	15,000,000.00	Arrow CO	Egypt	
21	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	57,000.00	57,000.00	90.00	5,130,000.00	Ultra Med Co	Egypt	
22	Spinal needle size 24	PCS	6,000.00	5,000.00	575.00	2,875,000.00	Polymedicure co	India	immeditely

Supplier name: Lillioum Medical Service

Tender no: RFQ/00030/2022

23	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	100,000.00	100,000.00	595.00	59,500,000.00	Ultra Medical c	Egypt	qty 10,000 immeite delivry
24	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	110,000.00	110,000.00	197.00	21,670,000.00	Ultra Medical CO	Egypt	Free Powdere
25	Sterile IV Canula size 18	PCS	800,000.00	800,000.00	75.00	60,000,000.00	Ultra MED	Egypt	QTY 30,000 immedtely
26	Sterile IV Canula size 24	PCS	1,400,000.00	1,400,000.00	85.00	119,000,000.00	uLTRA MED	Egypt	QTY 100,000 IMMEDIATELY
27	Disposable syringe 3ml	PCS	4,000,000.00	4,000,000.00	21.95	87,800,000.00	ARROW MED	Egypt	QTY 1,500,000 PCS IMMEDITI
28	Disposable syringe 5ml	PCS	21,000,000.00	21,000,000.00	22.00	462,000,000.00	ARROW MWD	Egypt	QTY 1,750,000 PCS IMMEDIT
29	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	1,070,000.00	1,070,000.00	195.00	208,650,000.00	Ultra Med co	Egypt	QTY 195,000 PAIR IMMEDIATE
30	Sterile surgical Glovesl size 8	PAR	200,000.00	200,000.00	195.00	39,000,000.00	Ultra Med coUltr	Egypt	QTY 125,000 PAIR IMMEDIATEL
31	Sterile IV Canula size 20	PCS	640,000.00	640,000.00	75.00	48,000,000.00	Polymedicure CO	India	QTY 300,000 PCS IMMEDIATE
32	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	600.00	600.00	195.00	117,000.00	Ultra Med co	Egypt	
33	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	6,000.00	4,000.00	450.00	1,800,000.00	well lead co	China	Latex foley cath 3 Way
34	Sterile IV canula size 16	PCS	50,000.00	5,000.00	105.00	525,000.00	Ultra medical co	Egypt	5000 immediately
35	Sterile IV Canula size 26	PCS	150,000.00	150,000.00	105.00	15,750,000.00	Ultra Medical Co	Egypt	QTY 40,000 Immeditely

Offer total value 1,386,625,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 27,732,500.00 Offer total No. of Items Offered 35

Consolidated value 1,386,625,000.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 27,732,500.00 Consolidated Total No. of Items 35



Supplier name: Luqman medical

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00459/001/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 5 PVC WITH CUFF	PCS	10.00	10.00	1,800.00	18,000.00	SURU	India	
2	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 5 PVC WITH CUFF	PCS	120,000.00	120,000.00	1,800.00	216,000,000.00	SURU	India	
3	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 6 PVC WITH CUFF	PCS	30.00	30.00	1,800.00	54,000.00	SURU	India	
4	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	10.00	10.00	1,800.00	18,000.00	SURU	India	
5	Disposable Suction catheter size 12	PCS	1,000.00	1,000.00	85.00	85,000.00	SURU	India	
6	UMBILICAL CORD CLAMP box (100pcs)	BOX	8,000.00	8,000.00	3,500.00	28,000,000.00	SURU	India	
7	Spinal needle size 24	PCS	6,000.00	6,000.00	390.00	2,340,000.00	SURU	India	
8	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	100,000.00	100,000.00	420.00	42,000,000.00	SURU	India	
9	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	9,000.00	9,000.00	420.00	3,780,000.00	SURU	India	
10	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	11,000.00	11,000.00	420.00	4,620,000.00	SURU	India	
11	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	600.00	600.00	420.00	252,000.00	SURU	India	
12	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	1,500.00	1,500.00	420.00	630,000.00	SURU	India	
13	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	6,000.00	6,000.00	420.00	2,520,000.00	SURU	India	
14	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	12,000.00	12,000.00	140.00	1,680,000.00	SURU	India	
15	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	40,000.00	40,000.00	140.00	5,600,000.00	SURU	India	
16	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavy needle 40mm.	FOL	12,000.00	12,000.00	140.00	1,680,000.00	SURU	India	
17	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavy .40mm needle	FOL	8,000.00	8,000.00	140.00	1,120,000.00	SURU	India	

Supplier name: Luqman medical

Tender no: RFQ/00030/2022

18	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	140.00	2,800,000.00	SURU	India	
19	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	27,000.00	27,000.00	140.00	3,780,000.00	SURU	India	
20	silk black braided suture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	2,700.00	2,700.00	148.00	399,600.00	SURU	India	
21	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	148.00	2,960,000.00	SURU	India	
22	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	12,000.00	12,000.00	148.00	1,776,000.00	SURU	India	
23	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	7,000.00	7,000.00	148.00	1,036,000.00	SURU	India	
24	Folly catheter 2 way size 6	PCS	3,000.00	3,000.00	515.00	1,545,000.00	SURU	India	
25	Folly catheter 2 way size 16	PCS	15,000.00	15,000.00	320.00	4,800,000.00	SURU	India	
26	Folly catheter 2 way size 18	PCS	35,000.00	35,000.00	320.00	11,200,000.00	SURU	India	
27	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	6,000.00	6,000.00	320.00	1,920,000.00	SURU	India	
28	Folly catheter 3ways size 18	PCS	2,000.00	2,000.00	648.00	1,296,000.00	SURU	India	
29	Folly catheter 3ways size 20	PCS	4,200.00	4,200.00	648.00	2,721,600.00	SURU	India	
30	UNDER WATER SEAL	PCS	20.00	20.00	2,240.00	44,800.00	SURU	India	
31	Chest Tube without Trocar Size 22	PCS	600.00	600.00	900.00	540,000.00	SURU	India	
32	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	600.00	600.00	900.00	540,000.00	SURU	India	
33	Chest Tube without Trocar Size 28	PCS	600.00	600.00	900.00	540,000.00	SURU	India	
34	Chest Tube without Trocar Size 30	PCS	600.00	600.00	900.00	540,000.00	SURU	India	
35	Chest Tube without Trocar Size 26	PCS	600.00	600.00	900.00	540,000.00	SURU	India	

Offer total value 349,376,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 6,987,520.00 Offer total No. of Items Offered 35

<b>Consolidated value</b>	349,376,000.00	<b>Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)</b>	6,987,520.00	<b>Consolidated Total No. of Items</b>	35
---------------------------	----------------	--	--------------	--	----

---

Supplier name: MA Medics Services Co.LTD

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00357/004/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Digital X-ray films size 10 x 12 Inches	FIL	20,000.00	20,000.00	696.00	13,920,000.00	carestream USA	China	
2	Digital X-ray films size 14 x 17 Inches	FIL	20,000.00	20,000.00	1,020.80	20,416,000.00	carestream USA	China	
3	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	4,000.00	4,000.00	455.00	1,820,000.00	AMS India	India	
4	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	9,000.00	9,000.00	428.00	3,852,000.00	AMS India	India	
5	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	420.00	12,600,000.00	AMS India	India	
6	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	70,000.00	70,000.00	469.00	32,830,000.00	AMS India	India	
7	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	504.00	100,800,000.00	AMS India	India	
8	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	11,000.00	11,000.00	434.00	4,774,000.00	AMS India	India	
9	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (5/0)	FOL	1,500.00	1,500.00	499.00	748,500.00	AMS India	India	
10	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac size (0)	FOL	6,000.00	6,000.00	495.25	2,971,500.00	AMS India	India	
11	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	300.00	300.00	3,241.00	972,300.00	AMS India	India	
12	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	12,000.00	12,000.00	332.50	3,990,000.00	AMS India	India	
13	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	40,000.00	40,000.00	350.00	14,000,000.00	AMS India	India	
14	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	12,000.00	12,000.00	460.00	5,520,000.00	AMS India	India	
15	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	8,000.00	8,000.00	522.00	4,176,000.00	AMS India	India	

Supplier name: MA Medics Services Co.LTD

Tender no: RFQ/00030/2022

16	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	477.50	9,550,000.00	AMS India	India	
17	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	27,000.00	27,000.00	350.00	9,450,000.00	AMS India	India	
18	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	2,700.00	2,700.00	333.00	899,100.00	AMS India	India	
19	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	332.50	6,650,000.00	AMS India	India	
20	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	12,000.00	12,000.00	332.50	3,990,000.00	AMS India	India	
21	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	7,000.00	7,000.00	337.00	2,359,000.00	AMS India	India	
22	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	900.00	900.00	727.00	654,300.00	AMS India	India	
23	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	2,400.00	2,400.00	980.00	2,352,000.00	AMS India	India	
24	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	9,000.00	9,000.00	495.00	4,455,000.00	AMS India	India	
25	Polypropylene monofilament suture 0 (75Cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	2,400.00	2,400.00	674.00	1,617,600.00	AMS India	India	

Offer total value 265,367,300.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 5,307,346.00 Offer total No. of Items Offered 25

Offer no: OS00357/005/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
26	Folly catheter 2 way size 16	PCS	15,000.00	1,100.00	940.00	1,034,000.00	ROMED	Netherlands	
27	Folly catheter 2 way size 18	PCS	35,000.00	1,100.00	940.00	1,034,000.00	ROMED	Netherlands	

Offer total value 2,068,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 41,360.00 Offer total No. of Items Offered 2

<b>Consolidated value</b>	267,435,300.00	<b>Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)</b>	5,348,706.00	<b>Consolidated Total No. of Items</b>	27
---------------------------	----------------	--	--------------	--	----

---

Supplier name: SHAWEESH INT. CO. LTD.

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00001/003/2022

Offer Status: DRAFT

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	300.00	300.00	2,095.10	628,530.00	healthium medtec	India	

Offer total value 628,530.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 12,570.60 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00001/004/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
2	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	4,000.00	4,000.00	379.60	1,518,400.00	healthium medtec	India	
3	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	9,000.00	9,000.00	379.60	3,416,400.00	healthium medtec	India	
4	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	379.60	11,388,000.00	healthium medtec	India	
5	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	70,000.00	70,000.00	379.60	26,572,000.00	healthium medtec	India	
6	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	364.00	72,800,000.00	healthium medtec	India	
7	1/2 Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	9,000.00	9,000.00	416.10	3,744,900.00	healthium medtec	India	
8	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	11,000.00	11,000.00	416.10	4,577,100.00	healthium medtec	India	
9	1/2 Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	600.00	600.00	489.10	293,460.00	healthium medtec	India	
10	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	1,500.00	1,500.00	452.60	678,900.00	healthium medtec	India	
11	1/2 Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	6,000.00	6,000.00	416.10	2,496,600.00	healthium medtec	India	
12	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	60.00	60.00	635.10	38,106.00	healthium medtec	India	

Supplier name: SHAWEESH INT. CO. LTD.

Tender no: RFQ/00030/2022

13	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	12,000.00	12,000.00	306.60	3,679,200.00	healthium medtec	India	
14	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	40,000.00	40,000.00	306.60	12,264,000.00	healthium medtec	India	
15	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavy needle 40mm.	FOL	12,000.00	12,000.00	306.60	3,679,200.00	healthium medtec	India	
16	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavy .40mm needle	FOL	8,000.00	8,000.00	306.60	2,452,800.00	healthium medtec	India	
17	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	20,000.00	2,000.00	306.60	613,200.00	healthium medtec	India	
18	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	27,000.00	27,000.00	306.60	8,278,200.00	healthium medtec	India	
19	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	2,700.00	2,700.00	306.60	827,820.00	healthium medtec	India	
20	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	306.60	6,132,000.00	Healthium medtec	India	
21	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	12,000.00	12,000.00	306.60	3,679,200.00	healthium medtec	India	
22	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	7,000.00	7,000.00	306.60	2,146,200.00	healthium medtec	India	
23	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	9,000.00	9,000.00	452.60	4,073,400.00	healthium medtec	India	
24	Polypropylene monofilament suture 0 (75Cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	2,400.00	2,400.00	452.60	1,086,240.00	healthium medtec	India	
25	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	150.00	150.00	2,679.10	401,865.00	healthium medtec	India	
26	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	200.00	200.00	13,191.10	2,638,220.00	healthium medtec	India	
27	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	300.00	300.00	2,095.10	628,530.00	healthium medte	India	



Supplier name: SHAWEESH INT. CO. LTD.

Tender no: RFQ/00030/2022

28	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	900.00	900.00	1,365.10	1,228,590.00	healthium medtec	India	
29	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	2,400.00	2,400.00	1,365.10	3,276,240.00	healthium medtec	India	

**Offer total value** 184,608,771.00      **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 3,692,175.42      **Offer total No. of Items Offered** 28

**Consolidated value** 185,237,301.00      **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 3,704,746.02      **Consolidated Total No. of Items** 29

---

Supplier name: Surgitech Medical Equipment

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00464/001/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Clostomy bag size 60mm	PCS	840.00	840.00	980.00	823,200.00	OSTUMPED	China	
2	Clostomy bag size 70mm	PCS	6,000.00	6,000.00	750.00	4,500,000.00	OSTUMPED	China	
3	Base plate size 40mm	PCS	500.00	500.00	850.00	425,000.00	OSTUMPED	China	
4	Base plate size 50mm	PCS	840.00	840.00	850.00	714,000.00	OSTUMPED	China	
5	Base plate size 60mm	PCS	2,520.00	2,520.00	900.00	2,268,000.00	OSTUMPED	China	
6	Base plate size 70mm	PCS	2,000.00	2,000.00	850.00	1,700,000.00	OSTUMPED	China	
7	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	4,000.00	4,000.00	288.00	1,152,000.00	hezehope	China	
8	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	9,000.00	9,000.00	288.00	2,592,000.00	hezehope	China	
9	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	288.00	8,640,000.00	hezehope	China	
10	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	70,000.00	70,000.00	288.00	20,160,000.00	hezehope	China	
11	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	288.00	57,600,000.00	hezehope	China	
12	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	9,000.00	9,000.00	395.00	3,555,000.00	lotus	India	
13	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	11,000.00	11,000.00	395.00	4,345,000.00	lotus	India	
14	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	600.00	600.00	700.00	420,000.00	lotus	India	
15	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	1,500.00	1,500.00	700.00	1,050,000.00	lotus	India	
16	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	6,000.00	6,000.00	395.00	2,370,000.00	lotus	India	
17	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	900.00	900.00	2,500.00	2,250,000.00	KATSAN	Turkey	

Supplier name: Surgitech Medical Equipment

Tender no: RFQ/00030/2022

18	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	2,400.00	2,400.00	900.00	2,160,000.00	katsan	Turkey	
19	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	9,000.00	9,000.00	1,000.00	9,000,000.00	katsan	Turkey	
20	Polypropylene monofilament suture 0 (75Cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	2,400.00	2,400.00	900.00	2,160,000.00	katsan	Turkey	
21	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	150.00	150.00	1,933.00	289,950.00	ALTAYLAR	Turkey	
22	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	200.00	200.00	5,900.00	1,180,000.00	ALTAYLAR	Turkey	

**Offer total value** 129,354,150.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 2,587,083.00 **Offer total No. of Items Offered** 22

**Consolidated value** 129,354,150.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 2,587,083.00 **Consolidated Total No. of Items** 22

Supplier name: Tabasheer Meical Co.Ltd.

Tender no: RFQ/00030/2022

Offer no: OS00056/009/2022

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Clostomy bag size 60mm	PCS	840.00	840.00	530.00	445,200.00	Coloplast	Hungary	Stock available ,Delivery immed
2	Clostomy bag size 70mm	PCS	6,000.00	6,000.00	950.00	5,700,000.00	Coloplast	Hungary	Stock available ,Delivery immed
3	Base plate size 40mm	PCS	500.00	500.00	950.00	475,000.00	Coloplast	Hungary	Stock available ,Delivery immed
4	Base plate size 50mm	PCS	840.00	840.00	950.00	798,000.00	Coloplast	Hungary	Stock available ,Delivery immed
5	Base plate size 60mm	PCS	2,520.00	2,520.00	950.00	2,394,000.00	Coloplast	Hungary	Stock available ,Delivery immed
6	Base plate size 70mm	PCS	2,000.00	2,000.00	1,410.00	2,820,000.00	Coloplast	Hungary	Stock available ,Delivery immed

Offer total value 12,632,200.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 252,644.00 Offer total No. of Items Offered 6

Consolidated value 12,632,200.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 252,644.00 Consolidated Total No. of Items 6